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Szanowni Państwo,

zaczął się sezon wakacyjny, co oznacza, że za nami kolejny kwartał 2022 roku. W tym 
okresie byliśmy bardzo mocno skupieni na pracy bezpośredniej z naszymi klientami. Choć 
raportów bieżącym w tym czasie było nieco mniej niż na samym początku roku, to bardzo 
intensywnie realizowaliśmy działania ewaluacyjne w ramach projektów oraz podjętych 
kooperacji z klientami przemysłowymi. W tym zakresie dobiega końca II faza prac nad 
produktem dedykowanym dla Nano Dimension. W II kwartale podpisaliśmy także ważną, 
pierwszą umowę private label na dystrybucję autorskiej pasty XTPL przez amerykańską 
firmę nScrypt.

Innym, znaczącym wydarzeniem minionego kwartału była z pewnością publikacja naukowa 
prezentująca naszą technologię w międzynarodowym, prestiżowym magazynie naukowym 
Nature Scientific Reports. Tego typu publikacje, poprzedzone weryfikacją materiału 
i technologii przez recenzentów, stanowią istotny element w promowaniu innowacyjnych 
rozwiązań w skali globalnej.

W kwietniu oraz w maju opublikowaliśmy także wyniki finansowe za odpowiednio 2021 
i I kw. 2022 r., które stanowią jasne potwierdzenie zapowiedzianej przez nas transformacji 
XTPL ze spółki działającej w sferze R&D w podmiot skutecznie komercjalizujący swoje 
produkty i technologie.   

Tym krótkim podsumowaniem zachęcamy do zapoznania się z pozostałymi wydarzeniami 
z ostatnich miesięcy. W przypadku pytań, zachęcamy do kontaktu z naszym 
zespołem relacji inwestorskich, który jest dostępny dla Państwa pod adresem e-mail:  
investors@xtpl.com

Z poważaniem,
Zarząd XTPL S.A.

mailto:investors%40xtpl.com?subject=
https://ir.xtpl.com/pl/
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BIZNES  
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Na początku czerwca mogliśmy pochwalić się publikacją artykułu 
naukowego w czasopiśmie Nature Scientific Reports, cieszącym się 
renomą w międzynarodowym środowisku naukowo-przemysłowym.

TECHNOLOGIA XTPL ZAPREZENTOWANA NA ŁAMACH PRESTIŻOWEGO, MIĘDZYNARODOWEGO 
MAGAZYNU NAUKOWEGO NATURE SCIENTIFIC REPORTS

XTPL S.A., globalny dostawca przełomowych rozwiązań nanodruku dla światowego rynku nowoczesnej 
elektroniki, zaprezentował mechanizm działania i możliwości wykorzystania swojej autorskiej technologii ultra 
precyzyjnego druku (UPD) na łamach renomowanego, międzynarodowego czasopisma naukowego Nature 
Scientific Reports. Artykuł przygotowany przez zespół Spółki został opublikowany w opcji otwartego dostępu 
(open access), co pozwoli na jeszcze szerszy zakres promowania technologii XTPL na całym świecie.

CZYTAJ WIĘCEJ
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https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/pl/2022/06/07/technologia-xtpl-zaprezentowana-na-lamach-prestizowego-miedzynarodowego-magazynu-naukowego-nature-scientific-reports/


Kolejnym istotnym wydarzeniem w II kwartale 2022 roku było także 
osiągnięcie kamienia milowego w ramach współpracy z izraelską spółką 
Nano Dimension. XTPL zakończyło pierwszy etap prac rozwojowych 
w ramach fazy technologicznej działań określonych w umowie 
dotyczącej opracowania specjalnej formulacji tuszu przewodzącego 
prąd elektryczny do przemysłowych zastosowań w produktach Nano 
Dimension nakierowanych na produkcję płytek PCB. Zakończenie prac 
pierwszego etapu fazy technologicznej i ich odbiór przez Klienta oznacza 
uruchomienie pierwszej transzy płatności na rzecz XTPL.
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RAPORT BIEŻĄCY ESPI NR 10/2022 Z DN. 11.04.2022

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/04/RB_ESPI_10_2022.pdf


Kwiecień 2022 r. był miesiącem bardzo owocnym. W jego pierwszej połowie 
XTPL pochwaliło się zawarciem umowy z amerykańską firmą nScrypt na 
dystrybucję przez nią naszej autorskiej pasty przewodzącej CL85.

NANOTUSZE XTPL TRAFIĄ DO OFERTY AMERYKAŃSKIEJ FIRMY NSCRYPT

XTPL S.A. zacieśnia współpracę poprzez zawarcie umowy z firmą nScrypt Inc. – amerykańskim producentem 
urządzeń nowej generacji do mikrodepozycji, produkcji w technologii 3D i produkcji biotechnologicznej 
do zastosowań przemysłowych. Opracowana i wytwarzana przez XTPL pasta przewodząca CL85 
z nanocząsteczkami srebra trafi do oferty produktowej nScrypt i będzie dystrybuowana do użytkowników 
systemów produkcyjnych nScrypt z branż urządzeń medycznych, obronnych i kosmicznych.

CZYTAJ WIĘCEJ
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RAPORT BIEŻĄCY ESPI NR 9/2022 Z DN. 5.04.2022

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/04/RB_ESPI_9_2022.pdf
https://ir.xtpl.com/pl/2022/04/05/nanotusze-xtpl-trafia-do-oferty-amerykanskiej-firmy-nscrypt/


ir.xtpl.com

NEWSLETTER XTPL LIPIEC 2022

8

TECHNOLOGIA  
I ROZWÓJ

https://ir.xtpl.com/pl/


ir.xtpl.com

NEWSLETTER XTPL LIPIEC 2022

9

TE
C

H
N

O
LO

G
IA

 I 
RO

ZW
Ó

J

11-12/05/2022

Impact’22 

POLSKA

31/05-3/06/2022

The Electronic Components and 
Technology Conference (ECTC)
USA

26-28/04/2022

Smart Systems Integration 
Conference 
FRANCJA

8-13/05/2022

Display Week  

USA

22-23/06/03/2022

Chemnitzer Seminar 2022
NIEMCY

24/06/2022

TechBlick
WIRTUALNA

30/05-2/06/2022

Euspen
SZWAJCARIA

9/06/2022

Innovatorium Łukasiewicza 
POLSKA

Rozwijanie technologii i opracowanie nowych produktów, to jeden ze stałych 
elementów naszej działalności. W tym procesie uważnie obserwujemy 
rynek i branże, w których rozwiązania XTPL mogłyby znaleźć zastosowanie. 
Dążymy do pełnej komercjalizacji naszych 3 linii biznesowych i wdrożenia 
technologii UPD do użytku przemysłowego. Dlatego też koniecznością 
jest nasza obecność na wydarzeniach branżowych: konferencjach, targach 
i sympozjach. Pozwala to nie tylko na promowanie XTPL i budowanie 
świadomości o naszych rozwiązaniach, ale przede wszystkim umożliwia 
budowę sieci kontaktów i relacji biznesowych.

W minionym kwartale nasz zespół i przedstawiciele byli obecni na:

https://ir.xtpl.com/pl/


W czerwcu br. rozpoczęliśmy intensywne prace nad zastosowaniem technik 
spiekania fotonicznego do naszych srebrnych struktur. Spiekanie fotoniczne 
z wykorzystaniem lampy flash (błyskowej) pozwala diametralnie przyspieszyć 
cały proces spiekania, który zostaje dzięki niej skrócony do poniżej milisekundy 
bez względu na obszar, który jest poddawany temu procesowi. W wyniku 
odpowiedniej optymalizacji i doboru parametrów spiekania, technika ta pozwoli 
na uzyskanie dobrego przewodnictwa struktur nawet na podłożach, które nie 
mogą być poddawane temperaturom powyżej 100oC (podłoża elastyczne, 
wyświetlacze). 

W minionym kwartale wprowadziliśmy możliwość zautomatyzowanego ruchu 
głowicy drukującej w zakresie wysokorozdzielczego zautomatyzowanego 
druku na powierzchniach trójwymiarowych takich jak np. soczewki, wysokie 
uskoki i wzniesienia. Stosując stworzone przez nas rozszerzenie sprzętowe 
nasz system potrafi łączyć struktury znajdujące się po dwóch stronach 
podłoży obwodów elektrycznych, otwierając drogę do zastosowań w obszarze 
zaawansowanych technik mikromontażu elektronicznego. 
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Poza autorskim językiem skryptowym XTPL, który umożliwia pełną kontrolę 
nad wytwarzaniem struktur za pomocą naszego systemu, rozwijamy także 
interfejs graficzny, dzięki któremu praca z naszym urządzeniem będzie jeszcze 
prostsza i bardziej intuicyjna, skracając przy tym czas projektowania rozwiązań.

Technologia XTPL jest stopniowo wdrażana przez naszych klientów do ich 
procesów wytwarzania struktur mikroelektronicznych. Wykorzystywane 
w tych procesach konwencjonalne techniki bywają zawodne i nie zawsze 
zapewniają należytą precyzję, zdarza się, że wytworzone struktury są 
w błędnej skali lub są nieznacznie obrócone. Takie błędy przy składaniu 
struktur warstwa po warstwie mogą skutkować niepoprawnym działaniem 
ostatecznego układu. Dlatego rozszerzyliśmy nasze oprogramowanie 
o możliwość automatycznej adaptacji projektu wydruku za pomocą 
naszej technologii do struktur wytworzonych we wcześniejszych etapach 
technologicznych. Dzięki wykorzystaniu tutaj technologii XTPL możliwe 
jest budowanie złożonych układów warstwowych, nawet jeśli wcześniejsze 
warstwy posiadają nieznaczne błędy geometryczne.
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OCHRONA WŁASNOŚCI 
INTELEKTUALNEJ
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11 maja otrzymaliśmy informację o przyznaniu przez Urząd Patentów i Znaków 
Towarowych Stanów Zjednoczonych patentu dotyczącego metody formowania 
linii o szerokości rzędu kilkuset nanometrów z wykorzystaniem opracowanego 
tuszu zawierającego nanocząstki srebra, tj. dla zgłoszenia patentowego 
zatytułowanego “METHOD FOR REMOVING BOTTLENECKS”.

Opracowane przez nas rozwiązanie pozwala w szczególności na usuwanie 
w trakcie procesu druku ewentualnych lokalnych przewężeń w nanoszonych 
liniach, przez co zwiększona zostaje ich przewodność elektryczna oraz ich 
wytrzymałość prądowa i mechaniczna.
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CZYTAJ WIĘCEJ

Procedura zgłoszeniowa dla tego patentu została rozpoczęta 6 czerwca 2018 roku. Jest to również data, 
od której obowiązuje ochrona wynalazku. Aktualnie w naszym portfolio posiadamy 24 zgłoszenia patentowe 
i łącznie 2 przyznane patenty.

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/05/RB_ESPI_11_2022.pdf
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Koniec czerwca to zwykle czas walnych zgromadzeń i formalnych 
podsumowań poprzedniego roku. W przypadku XTPL miały miejsce 
dwa walne zgromadzenia:

21.06.2022

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które zdecydowało o zmianie Warunków Emisji Obligacji 
serii A, w tym o przesunięciu terminu ich wykupu do dnia 30 stycznia 2024.

30.06.2022 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które przyjęło sprawozdanie finansowe XTPL za 2021 r. oraz 
udzieliło absolutorium członkom Zarządu oraz Rady Nadzorczej z pełnionych obowiązków w 2021 r.

RAPORT BIEŻĄCY ESPI NR 16/2022 Z DN. 21.06.2022

RAPORT BIEŻĄCY ESPI NR 19/2022 Z DN. 30.06.2022

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/06/Zalacznik.pdf
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/07/Zalacznik-do-raport-ESPI-19.2022-uchwaly-podjete.pdf


2021 PRZEŁOMOWYM ROKIEM DLA WZROSTU XTPL

W I KWARTALE 2022 R. XTPL ZAWARŁA STRATEGICZNE UMOWY, Z KTÓRYCH PRZYCHODY WESPRĄ 
DALSZY DYNAMICZNY ROZWÓJ SPÓŁKI

CZYTAJ WIĘCEJ

CZYTAJ WIĘCEJ

RAPORT ROCZNY 2021

RAPORT ZA I KWARTAŁ 2022

ir.xtpl.com
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W II kwartale 2022 r. pomiędzy Spółką a jej Obligatariuszami zostały 
uzgodnione zmiany Warunków Emisji Obligacji serii A wyemitowanych 
w 2020 r. Dwóch z trzech Obligatariuszy zdecydowało się na przyjęcie 
zmian Warunków Emisji Obligacji i przesunięcie terminu ich wykupu 
o 18 miesięcy oraz zwiększenie ich oprocentowania do 5% w skali roku. 
Trzeci z Obligatariuszy oraz Spółka uzgodnili wykup i umorzenie obligacji 
w pierwotnym terminie ich zapadalności tj. 30.07.2022 r.

W kwietniu oraz w maju 2022 r. opublikowaliśmy dwa raporty okresowe: 
raport roczny za 2021 oraz raport kwartalny za I kwartał 2022 r.

RAPORT BIEŻĄCY ESPI NR 12/2022 Z DN. 25.05.2022

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/05/RB_ESPI_12_2022.pdf
https://ir.xtpl.com/pl/raporty/okresowe/roczne/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/05/PL_XTPL-raport-Q1-2022.pdf
https://ir.xtpl.com/pl/2022/04/26/2021-przelomowym-rokiem-dla-wzrostu-xtpl/
https://ir.xtpl.com/pl/2022/05/18/w-i-kwartale-2022-r-xtpl-zawarla-strategiczne-umowy-z-ktorych-przychody-wespra-dalszy-dynamiczny-rozwoj-spolki/
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05/2022

Equity Forum German Spring 
Conference 
NIEMCY

05/2022

Virtual Technology & Innovation 
Conference 2022 (Erste) 
WIRTUALNA

04/2022

Institutional Investors 
Conference Zürs 2022 
AUSTRIA / WIRTUALNA

04/2022

#GPW Innovation Day 

WIRTUALNA

KONFERENCJE DLA POLSKICH I MIĘDZYNARODOWYCH INWESTORÓW

W minionym okresie XTPL było także bardzo aktywne i uczestniczyło w wielu spotkaniach inwestorskich. 
Samodzielnie zorganizowaliśmy spotkania wynikowe, które są już stałym elementem naszej komunikacji 
finansowej. Podczas nich prezentujemy Państwu osiągnięte w danym okresie wyniki finansowe oraz 
najważniejsze osiągnięcia. Ponadto, braliśmy także udział w znanych na rynku, cyklicznych konferencjach 
inwestorskich w Polsce i za granicą:
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PREZENTACJA 
WYNIKOWA
za I kw. 2022

POBIERZ

21

22

WRZ
ŚR

LIS
WT

za I półrocze 2022

za III kwartał 2022

PUBLIKACJA RAPORTU 
OKRESOWEGO 

PUBLIKACJA RAPORTU 
OKRESOWEGO 

43,80 PLN

2022-07-05

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/05/XTPL-prezentacja-wynikowa-1Q2022-1.pdf
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WIĘCEJ INFORMACJI NA STRONIE  
RELACJI INWESTORSKICH XTPL

XTPL S.A.
Stabłowicka 147
54-066 Wrocław

investors@xtpl.com 
+48 71 707 22 04

POZOSTAŃMY  
W KONTAKCIE

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/pl/
https://www.facebook.com/xtplofficial
https://www.youtube.com/channel/UCN8A5c6l5R35ro-PharWi8g
https://www.linkedin.com/company/xtpl
https://twitter.com/xtpl_nanoprint
mailto:investors%40xtpl.com?subject=

